



## Vitrifiyede en yeniler

### Doğa'nın Güçlü Renklerini, Güçlü Forma Sahip Tasarımlar ile Mekanlara Taşıyın

**Y**enilikçi, sürdürülebilir ve kullanışlı bir kimliğe bürünen dekorasyon modası, bireylerin konforunu artıran, fonksiyonellikte tasarlanmış güçlü tasarımlara ve onlara eşlik eden güçlü renklerin uyumu ile mekanlara hayat veriyor. Banyo dekorasyonunun gizli kahramanları lavabo ve klozetler ise klasik tasarımların ve alışılmış çizgilerin dışına çıkarak, özgün formları ve doğadan ilham alan güçlü renkleri ile banyolarda hem estetiği hem de işlevselliği tamamlıyor.

Endüstriyel tasarımın önemli isimlerinden Tasarımcı Bilge Nur Saltık'ın Seramiksan için tasarladığı, Stella ve Livello Koleksiyonları ise geometrik formları günlük hayata uyarlayan güçlü tasarım algısı ile hikayesi olan banyolar sunuyor.

#### Kişiselleştirilmiş Banyo Deneyiminin Güzelliğini Livello ile Yaşayın

Sevdiklerinizle bir arada olmanın güzelliğini yaşatan Livello, iki seviyeden oluşan ikonik tasarımı ve kişiselleştirmeye uygun pratik çözümleriyle hayatınızı kolaylaştırarak, banyolarınızı güzelleştiriyor. Mekanlara derinlik kazandıran oval formu ve doğanın güçlü renklerini barındıran renk paletiyle ilham veren banyolar yaratıyor.

#### Stella'nın Elması Andıran Güçlü Formu ve Işıltısıyla Büyüleneceksiniz

Köşeli kenarların güçlü görünümünü, geometrik formların cazibesıyla birleştiren Stella, oval ve silindirik olmak üzere iki farklı tezgâh üstü lavabodan oluşuyor. Alışılmışın dışında, elması andıran Origami formunu kullanım alanlarına taşıyan Stella serisi, lavabo, klozet ve bidesiyle banyolarda tasarım bütünlüğü yaratıyor.

#### Satürn ile Banyolarda Yaşam Konforunu Artıran Modern Bir Dünya

Geniş tasarımıyla kullanıcıya rahat kullanım alanı sunan ve su akışını kolaylaştıran modern tasarıma sahip Satürn, şimdi seriye eklenen yeni Rim-out asma klozetleri ile banyolardaki yaşam konforunuzu artırıyor. Yalınlık ve estetiğin bir arada olduğu modern bir dünya yaratan Satürn'ün antrasit ve mat siyahtan oluşan güçlü renkleriyle banyolarınızda sıradanlıktan kurtulun.

